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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 24-й тур, Матч №190

Неділя, 13.04.2025, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 14°C. Глядачі: 640

«Зоря» Луганськ

1 : 2

«Верес» Рівне

1 Сапутін Олександр
15 Дришлюк Кирило
6 Попара Деян
14 Василець Максим
47 Вантух Роман
10 Жуніор Рейс
9 Слесар Артем
5 Яцик Олександр
7 Антюх Денис
22 Мічін Петар
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
70 Кирюханцев Ігор
99 Вакула Владислав
97 Кораблін Тимур
32 Тронтель Жан
20 Маткевич Андрій
17 Горбач Ігор
11 Супряга Владислав

Тренер
Бартуловіч Младен

23 Кожухар Андрій
6 Куція Гіоргі
33 Гончаренко Роман
3 Вовченко Семен
95 Шевченко Євгеній
10 Кльоц Дмитро
14 Харатін Ігор
99 Луан
11 Дахновський Віталій
7 Степанюк Руслан (К)
89 Гайдучик Микола

Запасні
78 Кулик Михайло
47 Когут Богдан
17 Протасевич Михайло
44 Чечер Даниїл
35 Балаба Назар
2 Сміян Максим
29 Кучеров Валерій
77 Шарай Владислав
8 Годя Дмитро
80 Венделл
25 Видрич Антон

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Левченко Максим
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Грушко Світлана
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 24-й тур, Матч №190
Неділя, 13.04.2025, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 14°C. Глядачі: 640

«Зоря» Луганськ 1 : 2 «Верес» Рівне
3' 14 Харатін Ігор

10 Жуніор Рейс 11'

13' 99 Луан

15 Дришлюк Кирило 37'

10 Жуніор Рейс
32 Тронтель Жан 46'

9 Слесар Артем
17 Горбач Ігор 46'

48' 6 Куція Гіоргі

52' 14 Харатін Ігор

14 Василець Максим 57'

63' 6 Куція Гіоргі
17 Протасевич Михайло

63' 99 Луан
77 Шарай Владислав

28 Будківський Пилип 64'

7 Антюх Денис
70 Кирюханцев Ігор 73'

79' 11 Дахновський Віталій
2 Сміян Максим

79' 7 Степанюк Руслан
29 Кучеров Валерій

47 Вантух Роман
11 Супряга Владислав 85'

89' 17 Протасевич Михайло

90+2' 10 Кльоц Дмитро
35 Балаба Назар

90+2' 23 Кожухар Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


